
Tenisový klub Štěnovice 

HRACÍ ŘÁD 2017 

I. 

Členství v oddílu 

 

Tenisové kurty mohou využívat v provozní době členové klubu po splnění členských 
povinností nebo jejich hosté po zaplacení příslušného poplatku. V případě neobsazení 
kurtu, může být povoleno hraní za poplatek 100,- Kč/1 hod. 

 

II. 

Hrací období 

 

Hrací období trvá od 1. dubna do 30. října dle klimatických podmínek. Provozní doba je 
denně od 8 do 20 hodin. Případné změny stanoví výbor Tenisového klubu Štěnovice. 
 

III. 

Hrací poplatky 

 

Stanovené hrací poplatky jsou členové povinni uhradit ještě před první hrou na kurtech,  
nejpozději však do 30.4.. Výši poplatku schvaluje členská schůze. Pro rok 2017 jsou 
stanoveny poplatky takto: 
 
Dospělí : 800,- Kč 
Děti, studenti, důchodci : 400,- Kč 
 

IV. 

Brigádnická povinnost 

 

Všichni uživatelé kurtů se podílí během hracího období na jeho údržbě včetně 
udržování zeleně a ostatních ploch v areálu, zejména pak před zahájením hraní po 
zimní přestávce. Každý hrající člen má povinnost odpracovat ročně 5 hod. brigád. 
Pokud tak neučiní, je povinen za každou neodpracovanou hodinu uhradit 100,- Kč do 
pokladny klubu. Dokud tak neučiní, nebude mu povolena hra v následující sezoně ! 

 

V. 

Provoz na kurtu  

 

Hraje se dle rozpisu ve vývěsní skřínce či rezervace na internetu. Dozor nad provozem 

kurtů přísluší každému členu výboru. Těmto osobám přísluší též právo rozhodování, 

zda je možné hrát za špatných klimatických podmínek. Hrát se smí jen ve sportovní 



obuvi a oblečení. Určitá část volných hodin je využívána pro tenisovou výchovu 

mládeže. 

VI. 

Všeobecná ustanovení 

 

Všichni členové Tenisového klubu i návštěvníci se upozorňují, že jakékoliv poškozování 
inventáře i ostatního vybavení v areálu je nepřípustné a má za následek povinnost 
škodu uhradit. Jsou povinni zachovávat čistotu všech míst a šetřit zařízení areálu. 
Současně je nutné věnovat pozornost veškerému dění v areálu, aby nedošlo 
k případnému úrazu. Užívání areálu je na vlastní nebezpečí. Tenisový klub nepřebírá 
odpovědnost za úrazy způsobené v prostorách areálu. Tenisový klub neodpovídá za 
škody na volně odložených věcech návštěvníků v prostorách areálu. Jízda na kole a 
volné pobíhání psů je uvnitř areálu zakázáno. 

 

 
 
Tento hrací řád je platný od 1.4.2017. Platí na dobu neučitou. 
 
Schváleno členskou schůzí dne 13.3.2017 
 


